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Zu VERKAUFEN 

Einladung zur Rohbauschau "In der Obergass" am Samstag den 5. Juli 

ROMBAUSCHAU 
1. 

IN DJER>-ÖBERGÄSSHW SCHAAN j ~ ~  b -
SAMStAG.« 5. JQII. UHR 

Ftnrtufcich Kehirangui 
Ttl. 00«i /J70l7ir^J^ 

Grundstück in Eschen 
in attraktiver Wohnlage, 
Landamannstr. AZ 0.6 
234.6 Klafter, zu verkaufen. 

Grundstück 
605.5 Klafter in der Land­
wirtschaftszone Gamprin, 
Tentschen zu verkaufen. 

Schriftliche Anfragen unter 
Chiffre 21, Liechtensteiner 
Volksblatt, Zollstrasse 13, 
9494 Schaan. 

Im Kundenauftrag zu verkaufen: 

Grundstück 
WohnzoneA 

in Eschen 
ruhige, attraktive Wohnlage, 

AZ 0.75, Ausmass: 644m2 

NOMEA Immobilientreuhand 
Telefon +423 3 7 7  10 2 4  

Fax +423 3 7 7  10 3 0  

Zu VERMIETEN 

l 
confida 

Fl-IUl lUiran 
b̂tchMDknvnoti.il 

Zu vermieten in Vaduz  

51/2-Zimmerwohnung 
(140,0 m2) 
• ruhige Wohnlage 
• Wohnküche 
• sep. Bad/WC 
• sep. DU/WC 
•WM/TU 
• Balkon 
• 2 Tiefgaragenplätze 

Bezug per 01. September 2003 

Auskünfte erteilt Ihnen gerne 
Jörg Wittwer, Tel. +423 235 84 56 

Weitere Angebote unter  www.confida.li 
COUfCA 
Tru/wyj- und 
fWiMOC«- AutrtQtMftKfWI 
Fl-«4B0V»du4 
ftrctvtriM* I Po*dtcfi40 
T«i»4»w423 nsuu 
T«i*ui «423 205UM 

Neubauwohnungen 
(Erstbezug) 
ab sofort anToplage in Eschen 
zu vermieten 

3V2-Zimmer-Wohnung 
EG, mi t  grossem Sitzplatz, 
Wohnküche, Parkettböden,TG, 
Lift, grosszügige, helle Räume, 
CHF 1870.-inkl. NK. 

41/2-Zimmer-Wohnung 
mitWohnküche, grossem 
Hobbyraum, Waschmaschine/TU, 
grosseTerrasse, Parkettböden, 
gehobener Ausbaustandard, 
TG, Lift, CHF 2343.- inkl. NK.  

Telefon 392 19 65 
Fax 392 19 66 
Mobil 079 696 00 83 

Eschen, Industriegebiet 
zu vermieten: 

Gewerbehalle/ 
Werkstatt/ 

Ausstellungsräume 
2-geschossig je 232,80 m2 (auch 
einzeln zu mieten) Höhe 3,70m, 

guter.Ausbau mit Warenlift. 
NOMEA Immobilientreuhand 

Telefon +423 377  10 2 4  
Fax + 4 2 3  3 7 7  10 3 0  

Per sofort zu vermieten 
inTriesen, 
Meierhofstrasse 

1-Zimmer-Wohnung 
möbliert oder unmöbliert 
Telefon 392 35 68 

Schaan: Per sofort zu vermieton, sehr schöne 

2-Zimmer-Wohnung SW 
chic, neu möbliert oder unmöbliert, Wasch­
maschine, Keller, Parkplatz. Miete CHF 900 — 
plus NK. 

Tel. 230 17 95 (morgens), Fax 23017 96, 
Handy 77715 81 

170 m2 Büroräume in Triesen 
zuzüglich Nassräume, übergrosser 

Tresor, grosser Archivraum, zwei Garagen-, 
sechs Abstellplätze 

in traumhafter Aussichtslage 
evtl. teilmöbliert, preiswert zu vermieten 

Liebhaberobjekt 

Dr. Kurt F. Büchel 
Telefon 079 610 41 21 

Zu vermieten inEschen 

7-Zi mm er­
Einfamilienhaus 
frei stehend, renoviert, an 
erhöhter Lage. 
Miete: CHF2500.-/mtl. 
Bezugstermin: Oktober 2003 

Auskunft unter 
Telefon +423/373 16 73 

Zu vermieten in Balzers auf den 
1. September eventuell früher, 
schöne möblierte 

21/2 Zimmer-Wohnung 
Miete Fr. 1200.- inklusiv 

Zu vermieten in Balzers 
schöne möblierte 

1-Zimmer-Wohnung 
Miete Fr. 600.- inklusiv. 

Tel. 01 945 57 59 
Handy 076 498 53 93 

Zu vermieten bezugsbereite 

4V2-ZIMMER-
DACHWOHNUNG 

an ruhiger Wohnlage im Zentrum von 
Vaduz (Bangarten). 
108 m'  Wohnfläche, moderne Küche, 
Bodenbeläge in Parkett und Fliesen, 
Bad/WC, sep. WC, Dachterrasse, Keller-
raum,Tiefgaragenplatz. 
Miete CHF 2480.- inkl. Garage und NK 

üng. bou og 
Liegenschaftsverwaltung - Immobilien 
9492 Eschen • Posttech • Tel.+423/373 1080 

In Eschen Flux zu vermieten ab 
September 2003 

2V2-Z1 mm er­
Wohnung, 50 m2  

Gartensitzplatz, Keller, Gara­
genplatz. Miete inkl. NK Akto. 
Fr. 1060.-. 

Nähere Angaben unter 
Telefon 232 43 83 

Z u  vermieten 
Eschen: 
4'A-Zimmer-Wohnungen, 96m', Sitzplatz bzw .   Im  1. OG 
m i t  Balkon,Tiefgaragenplatz,  a b  Sept./Okt. A>uj 
51/2-Zimmer-Wohnung, 122m',Wm/Tu, zwei Balkone, 
Tiefgaragenplatz, ab 1. September 2003 
31 /2-Zimmer-Maisonette-Wohnung,  grosseTerrasse, 
nach Vereinbarung. 
31/2-Zimmer-Wohnung, 1. OG, Balkon, ab September 2003 

Schaan: 
3'A-Zimmer-Wohnung, 90 m1, grosser Balkon, Keller, 
Tiefgaragenplatz, nach Vereinbarung 

Bendem: 
2Vj-Zimmer-Wohnung, Balkon,TG-Parkplatz, ab Septem­
ber 2003 

NOMEA Immobil ientreuhand-Anstalt  
Telefon 377 10 24, Fax 377 10 3 0  

Ruggell 
61/2 ZimmerrReihenhaus 

zu vermieten ab 15.08.03 
sehr guter Ausbau, Garage, 
sep. Elternbadezimmer, Ankleideraum 

Miete: Fr. 2'300.- exkl. NK 

Roman Stadler, Tel. 071 763 76 76 

In Mauren zu vermieten, neue 

3-Zimmer-Dachwohnung 
mit Balkon undTiefgaragenplatz. 
Miete CHF 1550.-inkl. NK. 

31/2-Zi-Dachwohnung 
ohne Balkon mit Auto-Unterstell­
platz. Miete CHF 1250.- inkl. NK. 

372-Zimmer-WohllUng 
EG, mit Sitzplatz und Auto­
Abstellplatz. 
Miete CHF 1200.-inkl. NK. 

Telefon +423 373 42 51 

C0TE D'AZUR, ST. RAPHAEL 
in Villa, Nähe Meer, grosse, luxuriöse 

2-Zimmer-Wohnung 
residentiel, exot. Garten, Pool, CHF 1800.-/ 
Woche inkl. Wäsche, Putzfrau und NK. 

Tel. 0033 494 83 16 46, Fax -83 7817 

Zu vermieten bezugsbereite 

4V2-ZIMMER-WOHNUNG 
an ruhiger Wohnlage im Zentrum von 
Vaduz (Dr. Grass-Strasse). 
126m' Wohnfläche, moderne Küche, 
Bodenbeläge in Parkett und Fliesen, 
Bad/Du/WC, Dusche/WC, sep. WC, ei­
gene Wm/Tu, gedeckte Terrasse, Keller, 
Garage. 

Miete CHF 2530.- inkl. Garage und NK 

!ng. bou og 
Liegenschoftsverwaltung - Immobilien 
9492 Eschen • Postfach • Tel. +423/373 1080 

Zu vermieten in Balzers 
an ruhiger Lage in 2-Fam.Haus 

31 /2-Z immerwohnung 
(82,0m2) 

• Baujahr 2001 
• Laminat- und Plattenböden 
• Balkon / Garage / Keller 

Miete inkl. NK CHF 1'670.00 

Bezug per 01. August 2003 
oder nach Vereinbarung. 

Auskünfte erteilt Ihnen gerne 
Carmen Buchli, Tel. +423 235 84 54 

Weitere Angebote unter  www.confida.li 
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Vaduz Süd: 
372-zimmer-Attikawohnung 
(130mJ) grosse Terrasse mit 
Aussicht, Cheminäe, Garagenplatz, 
zwei Gehminuten zum Busstopp. 
Miete inkl. NK CHF 2 1 0 0 -

Infos zur Vermietung: +423 7682318 

Zu vermieten 
in Triesenberg per 1. August 

bzw. 1. September 2003 

3V2- und 
41/2-Zi m m er-Wo h n u n g 
Keller, Garage, Autoabsteilplatz, 

Lift, Wm/Tu, Balkon,Talsicht. 

Tel. +423 262 06 05 

Eschen: 

31/2-Zimmer-Wohnung 
mit Keller, Garage, Sitzplatz, an 

zentraler Lage. 
Miete CHF 1470.- exkl. NK. 

Tel. 00423 373 26 49 

DONNERSTAG, FREITAG, SAMSTAG 

A U F  A L L E  N I C H T  R E D U Z I E R T E N  A R T I K E L !  

PKZ 


